[image: Камышлов-герб]
ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2017 года      № 1022
г. Камышлов

[bookmark: _GoBack]                               Об утверждении структуры и состава
 эвакоприемной комиссии Камышловского городского округа

 В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» («Российская газета» №250 от 27.12.1994 года), от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» («Собрание законодательства РФ» от 16.02.1998 года №7, ст. 799), постановление Правительства Российской Федерации №303 от 22 июня 2004 года «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» («Гражданская защита» №12 2006 г.), постановление Правительства Свердловской области  от 28.04.2014 № 334-ПП «Об утверждении структуры и состава эвакуационной комиссии Правительства Свердловской области» («Областная газета» № 82 от13.05.2014 г.), Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»(«Российская газета» № 202 от 08.10.2003), Уставом Камышловского городского округа, утвержденным решением Камышловской городской Думы от 26 мая 2005 г. № 257, в связи с изменениями в кадровом составе, в целях повышения качества проведения эвакуационных мероприятий, глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить:
1.1. Структуру эвакоприемной комиссии Камышловского городского округа (прилагается);
1.2. Состав эвакоприемной комиссии Камышловского городского округа (прилагается).
2. Начальнику отдела гражданской обороны и пожарной безопасности администрации Камышловского городского округа Удалову А.В., внести соответствующие изменения в порядок централизованного оповещения членов эвакоприемной комиссии Камышловского городского округа.
3. Признать утратившим силу постановление главы Камышловского городского округа от 26.05.2017 года № 505 «Об утверждении структуры и состава эвакоприемной комиссии Камышловского городского округа»,
         4. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Глава Камышловского городского округа 		               А.В. Половников

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением главы
Камышловского городского округа
от 08.11.2017 года   № 1022

Структура эвакоприемной комиссии
Камышловского городского округа

	Глава
городского округа

	Председатель
эвакоприемной комиссии

	Секретарь
эвакоприемной комиссии

	Заместитель председателя эвакоприемной комиссии

	Члены комиссии:
представители администрации, руководители торговли и общественного питания, медицинских учреждений, МВД

	                  Г Р У П П Ы

	Учета
эваконаселения

	Приема и размещения эваконаселения

Пункты посадки

                                           УТВЕРЖДЕН
                                                        постановлением главы
Камышловского городского округа
                                                                 от 08.11.2017 года  № 1022

Состав
эвакоприемной комиссии Камышловского городского округа

-
	1.
	 Соболева Алена
Александровна
	Заместитель главы администрации Камышловского городского округа,
-председатель эвакоприемной комиссии

	Заместитель председателя эвакоприемной комиссии, представители служб и органов местного самоуправления Камышловского городского округа

	2.
	  Михайлова Елена Викторовна
	 Председатель комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам  администрации Камышловского городского округа
-заместитель председателя эвакоприемной комиссии

	3
	  Гуляев Виктор Жоржевич

	   Ведущий специалист отдела гражданской обороны и пожарной безопасности администрации Камышловского городского округа
- Секретарь комиссии

	4
	полковник Черевко Сергей Павлович
	Начальник полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Камышловский» (далее МО МВД России «Камышловский»)
-Начальник спасательной службы охраны общественного порядка гражданской обороны (по согласованию)

	5
	Закачурина
 Ирина Валентиновна
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Камышловская центральная районная больница»
-Начальник спасательной службы медицинского обеспечения гражданской обороны (по согласованию)

	6
	Власова Елена
Николаевна
	  Заместитель главы администрации Камышловского городского округа
-Начальник спасательной службы продовольственного и вещевого обеспечения гражданской обороны

	7
	Михеева Ольга Владимировна
	 Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Камышловского городского округа
-Начальник инженерной спасательной службы гражданской обороны

	8
	Кузьминых Юрий Владимирович
	Начальник Единой дежурной диспетчерской службы Камышловского городского округа
- начальник спасательной службы оповещения и связи гражданской обороны

	Группа учета эваконаселения

	9
	Сенцова Елена
Васильевна
	Начальник организационного  отдела  администрации Камышловского городского округа,
 -начальник группы учета

	10
	 Магомедова Алёна Александровна

	  Ведущий специалист отдела экономики   администрации Камышловского городского округа
- сотрудник группы

	11
	 Боровских
Галина Вадимовна
	 Начальник отделения по вопросам миграции МО МВД России «Камышловский»
- сотрудник группы

	12
	 Потапова Ирина
Дмитриевна

	 Главный специалист отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа
-сотрудник группы

	      Группа приема и размещения эваконаселения

	13
	  Карелин Борис Иванович
	   Директор Общества с ограниченной ответственностью (далее ООО) «Эстра-УК»
-Начальник группы приема и размещения (по согласованию)

	14
	Елагина
Татьяна Валентиновна
	 Главный специалист комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации Камышловского городского округа
-сотрудник группы

	15
	Карелин
 Вячеслав
 Борисович
	  ООО «Эстра» начальник строительного участка
-сотрудник группы (по согласованию)

	16
	 Ачкасова Ксения Алексеевна
	 Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа
-сотрудник группы

	17
	 Лихачев Евгений Эдуардович
	 Ведущий специалист по муниципальному контролю
администрации Камышловского городского округа
-сотрудник группы

image1.jpeg